
PCR19ETRpo3()35()384

ťk t
m . X

~tib .ď
té R E YČ POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
p{.jrnáhat a chránit

Odbor správy majetku

č.j. KRPK-11794-48/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 03.08,2022
Počet listů: 1

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ,,Vypracování projektové
dokumentace nového výtahu v objektu oop Rybáře"

Pro akci ,,KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu."

Předpoklad zahájení prací: po uzavření smlouvy o dílo
Předpoklad ukončeni prací: nejpozději do 30.11.2022 (předání projektové dokumentace)

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracováni projektové dokumentace (dále jen PO) nového
výtahu v objektu obvodního oddělení policie Rybáře, Karlovy Vary - Stará Role.
Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se
rozumí zpracování PD novéhQ výtahu v objektu. PD musí obsahovat:

· nový výtah bude umístěn v atriu objektu, dále bude lanový bez strojovny, nosnost výtahu
min. 630 kg, min. počet osob 8. Z důvodu umístění výtahu v atriu objektu, které není
zastřešené, musí být výtah opláštěn (tubus) a zastřešen. objekt je 1. pp a 1. - 5. np, výtah
bude zastavovat v každém patře, kde pohyb kabiny výtahu bude pouze prostřednictvím
čtečky EKV (elektronická kontrola vstupu). Interiér kabiny bude navržen pro snadnou
údržbu a obsluhu.

· Všechny stanice v každém NP musí být navrženy s panely se signalizacI kabiny výtahu a
směr jejího pohybu.

· Současně PD bude obsahovat výkresovou část, požárně bezpečnostní řešení stavby,
podklady pro stavební povolení. Dále tato PD bude sloužit k zadáni veřejné zakázky na '
výběr zhotovitele. PO bude vypracována včetně rozpočtu a výkazu výměr, a to i ve
,,slepém" provedeni.

PD musí být zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném
znění.
PD bude využita pro výběr dodavatele stavby, proto musí být v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platné znění a vyhlášky č. 169/2016 Sb., rozsah
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění.
Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého platného aktuálního
ceníku stavebních prací.
PO musí obsahovat harmonogram stavebních prací.



PCR19ETRPO30350384

Zhotovitel vyzve minimálně lx za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinační schůzce.
Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentací. Ze schůzky bude
pořízen zápis.

PD bude předána v tomto rozsahu:
5x listinná podoba
lx elektronická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu - DOC, XLS, DWG
lx elektronická podoba na USB nosiči v needitovatelném formátu - PDF

Součástí předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činností a dokladů, které nejsou
v této části zadávací dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování projektové
dokumentace a vydání přís|ušného rozhodnutí či povolení nutné.

Součástí předmětu veřejní zakázky není zpracování žádosti pro územní nebo stavební řízenI a ani
doloženI těchto povolení.

Zadavatel požaduje pQstoupenj autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky.
Součásti předmětu veřejné zakázky není zabezpečeni výkonu autorského dozoru (AD).

V průběhu vyhlášeni VZMR na realizaci akce proběhne místní šetřeni, kde bude možné
konzultovat požadovaný rozsah zakázky. Záznam z rMstnlho šetření bude uveřejněn v systému
NEN.

Přílohou pro vypracování PD v rámci VZMR bude zjednodušená dokumentace (pasport stavby),
která bude předložena vybranému dodavateli v srpnu 2022.

2


